
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699990

Prodej samostatného RD, 77 m2, Vinaře, Vinice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 77 m?, Vinaře -
Vinice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 870149 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Vinaře, Vinice (okres Kutná Hora)

Prodej rodinného domu, 77 m?, Vinaře - Vinice

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 2+1 s obytnou plochou
77 m2, který je určený k celkové rekonstrukci. Dům je částečně
podsklepen a v půdních prostorách je možné vybudovat další obytné
místnosti. K objektu náleží hospodářské budovy, dílna a svažitá
zahrada, na které lze zrealizovat okrasné záhony nebo místo pro
ovocné stromy. Veškerá občanská vybavenost v nedalekých Vrdech
a Čáslavi. Více informací Vám poskytneme v realitní kanceláři.

CENA: (za nemovitost) 2 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1941

Vybavení sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Rok kolaudace 1900

Parkování venkovní stání

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2699990

Prodej samostatného RD, 77 m2, Vinaře, Vinice (okres Kutná Hora)

Počet míst k parkování 2

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 77

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Smešná Andrea
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


